



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

## ROIDno-2025-780

### PK-yritysten kasvupolku -hankkeen asettamispäätös

PK-yritysten kasvupolku -hankkeen päätavoitteena on lisätä ja parantaa pk-yritysten kasvua ja kilpailukykyä Rovaniemen seudulla ja Lapissa. Lisäksi hankkeessa luodaan yritysten kasvua ja kilpailukykyä edistävä palveluverkosto, joka parantaa yrityksille suunnattujen neuvonta- ja TKI-palvelujen saavutettavuutta ja näkyvyyttä alueella. .

Tavoitteena on tukea alueen pk-yritysten kykyä ja valmiuksia tunnistaa kasvumahdollisuutensa ja asettamaan realistisia mutta kunnianhimoisia tavoitteita liiketoiminnan lisäämiselle. Yrityksille tarjotaan valmennusta ja mentorointia liiketoimintasuunnitelmien, markkina-analyysien ja kasvustrategioiden laadintaan sekä rohkaistaan yrityksiä hyödyntämään uusia teknologioita ja toimintamalleja kilpailukykyä vahvistamiseksi. Hankkeessa tullaan toteuttamaan temaattisia yritysverkostopilotteja, joissa rakennetaan yritysveitoisia palveluarvoverkostoja ja vahvistetaan näin alueella toimivien yritysten keskinäistä yhteistyötä. Keskeisenä pitkän aikavälin tavoitteena on edistää kestävää kasvua tuomalla esiin ympäristöystävällisiä ja kestäviä toimintatapoja, jotka tukevat pitkäjänteistä liiketoiminnan kasvua.

Pääkohderyhmänä ovat matkailun, hyvinvoinnin ja elämystalouden toimialan yritykset. Hankkeen kasvuvalmennuksiin sekä pilotteihin voidaan ottaa mukaan myös muiden toimialojen kasvua tavoittelevia yrityksiä, jotka haluavat parantaa osaamistaan ja innovaatiovalmiuksiaan. Business Rovaniemi toteuttaa hanketta yhdessä Lapin ammattikorkeakoulun ja Lapin yliopiston kanssa 1.9.2025-31.8.2027. Rovaniemen kaupungin osuus hankkeen kustannuksista on 178 752 euroa, josta omarahoitusosuus 35 752 euroa.

Liitteet:

1 Asettamispäätös PK-yritysten kasvupolku\_liite.pdf

### Päätöksen peruste

PK-yritysten kasvupolku -hanke tukee kaupunkistrategian toteutumista: Houkuttelemme Rovaniemelle uusia vastuullisia yritystoimijoita ja turvaamme nykyisten toimijoiden toimintaedellytyksiä sekä Olemme arktisen alueen kestävä matkailun monimuotoinen ja ympärivuotinen ykköskohde. Lisäksi hanke edistää ekosysteemisopimuksessa määriteltyjen kokonaisuuksien innovatiivista kehittämistä ja hankerahoituksen edistämistä toiminnan kehittämiseen.

Hanke liittyy kasvuohjelman tavoitteisiin:

- Vahvistamme yritys ympäristöjämme
- Panostamme erityisesti teollisuuden yritys ympäristön ja ekosysteemisopimuksen mukaisten kumppanuuksien kehittämiseen
- Hyödynnämme hanketyön toimivimpia käytäntöjä ja tuloksia osana yritysneuvontapalveluja.
- Jatkamme matkailun, hyvinvoinnin ja liikunnan ekosysteemien kehittämistä ekosysteemisopimuksen mukaisesti.
- Lisäämme elinkeinotoiminnan uudistumiskykyä ja TKI-aktiivisuutta kaupungin, yritysten sekä koulutus- ja tutkimuslaitosten keskinäisellä yhteistyöllä.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

---

### **Päätös**

Päätän, että Business Rovaniemi osallistuu hankkeeseen liitteenä olevan asettamispäätöksen mukaisesti 35 752 euron omavastuuosuudella edellyttäen, että hankkeen muu rahoitus toteutuu suunnitellusti. Elinkeinopäällikkö vastaa hankkeen dokumenttien hyväksymisestä ja allekirjoittamisesta.

### **Allekirjoitus**

Samppa Määttä, vs. toimialajohtaja

### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 27.2.2025 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Rovaniemi  
27.02.2025

Samppa Määttä  
vs. toimialajohtaja

### **Tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on lähetetty sähköpostilla, 27.2.2025



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

## Oikaisuvaatimus

§ 7

### Oikaisuvaatimusohje

#### OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Elinvoimalautakunta**

#### Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: <https://turvaposti.rovaniemi.fi> osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

---

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätös halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Oikaisuvaatimuksen maksu**

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.